
 

Tallinna nelja kooli ühiskatsed 16. mail 2026 

Tallinna nelja kooli (Gustav Adolfi Gümnaasium, Tallinna Reaalkool, 21. kool, Tallinna Inglise Kolledž) 

ühiskatsed toimuvad laupäeval, 16.05.2026 kell 10:00. Ühiskatsed on mõeldud õpilastele, kes soovivad kandideerida 

ühte või mitmesse kooli neljast koolist. 

1. Registreerumine 

➢ Registreerumine toimub veebilehe sisseastumine.ee kaudu (infosüsteem): „Tallinna ühiskatsed: GAG, 21. kool, 

TIK, Reaalkool: 2026/2027“. Registreerumine toimub 30.03–15.05.2026. 

➢ Kandideerija valib registreerimisel kooli või koolid, õppesuuna ja vestluse ajad (kool 1 ja õppesuund, kool 2 ja 

õppesuund, kool 3 ja õppesuund, kool 4 ja õppesuund). Kui kandideerija soovib kandideerida ka teistele 

õppesuundadele (lisaks valitutele) tuleb kirjutada pärast registreerimist vastavale koolile infosüsteemis sõnum. 

2. Testidest vabastamise taotlus 

➢ Kandideerijad, kes on 8. või 9. klassis osalenud individuaalse aineolümpiaadi lõppvoorus (bioloogia, emakeel, 

füüsika, geograafia, keemia, loodusteadused, matemaatika, lingvistika, ühiskonnaõpetus, ajalugu, informaatika, 

eesti kirjandus, muusika) või olnud lõppvooru kutsutud, võivad taotleda vabastust ühiskatsete kirjalikest testidest. 

Selleks tuleb teha vastav märge infosüsteemis. Vabastuse taotlejad laadivad hiljemalt 30.04 infosüsteemi 

hinnetelehe. Testidest vabastamise või mittevabastamise otsusest teavitatakse kandidaati hiljemalt nädal enne testide 

toimumist infosüsteemis. Kandidaadid, kes saavad testidest vabastuse, saavad kutse vestlusele. 

3. Laupäev, 16.05 kell 10:00 (testide päev) 

➢ Tee kindlaks, millises koolimajas ja millisel aadressil testi tegema pead (infosüsteemist). 

➢ Veendu, et kaasas on ID-kaart või pass ning oma kandideerijakood (võib olla paberilipikul). 

➢ Ole kohal 30 minutit enne testide algust ehk kell 9:30. Järgi hoolikalt kohapealseid juhiseid ja leia üles õige ruum. 

➢ Pea meeles, et mistahes nutiseadmete kasutamine on keelatud ja võrdub testilt eemaldamisega. 

➢ Oma töökohale tohib võtta kirjutusvahendid ja taskukalkulaatori (mitte programmeeritav), salvrätid, silditu 

veepudeli, joonestamisvahendid. 

➢ Testid ja nende soovituslikud sooritamisajad on: eesti keel (45 minutit), füüsika (45 minutit), inglise keel (45 

minutit) ning matemaatika (60 minutit). Lisaks on õpilasel kasutada veel 15 minutit vastavalt enda äranägemisele. 

Kokku on testide sooritamiseks seega 210 minutit. 

➢ Testid koostatakse vastavalt põhikooli riiklikule õppekavale. Koolide veebilehtedelt on leitavad testide eristuskirjad 

(temaatika) ning näidisülesanded. 

4. Testide tulemused, vestlusvoor ja kohapakkumised 

➢ Testide tulemused ja vestluse kutsumise otsused avalikustatakse infosüsteemis 22.05. Iga testi tulemus antakse 100-

punkti skaalal. 

➢ Koolid kutsuvad vestlusele vastavalt oma vastuvõtukordadele ning paremusjärjestustele, mis võivad tekkida 

erinevate koefitsientide alustel (vaata vastuvõtukordadest). Vestluste ajad on vastavalt kandideerija valikutele 

25.05–28.05 (kool 1), 29.05–02.06 (kool 2), 03.06–04.06 (kool 3) ja 05.06–08.06 (kool 4). 

➢ Vestlustele kutse saanud kandidaadid laadivad hiljemalt üks päev enne vestluse toimumist infosüsteemi hinnetelehe. 

➢ Vestluse tulemused avalikustatakse infosüsteemis. 

➢ Koolid alustavad vastavalt tekkinud paremusjärjestusele õppekohtade pakkumist alates 09.06. Põhivastuvõtt lõppeb 

30.06. 

5. Täiendav info ja kommunikatsioon 

➢ Igal koolil on oma vastuvõtukord, mis on 30. märtsist leitav koolide veebilehtedelt. Ühiskatsete kord, mis on osa 

iga kooli vastuvõtukorrast, kehtib koolide üleselt. 

➢ Vastuvõtuperioodil on suhtluskanaliteks e-post (kiiremate küsimuste lahendamiseks) ning ühiskatsete infosüsteemi 

sõnumite rakendus. Kontaktid koolide kaupa: 21. kool: raido.kahm@21k.ee; GAG: moonika.tambik@gag.ee; 

Reaalkool: vastuvott@real.edu.ee; TIK: tik@tik.edu.ee. 


